平成 30年７月 30日

株式会社伊予鉄グループ

広報課 089-948-3290

伊予鉄南予バス 久万営業所 竣工式典を開催！

～バス営業所をもっと快適・便利に～

 伊予鉄バス株式会社（本社：松山市、代表取締役社長：清水 一郎）では、伊予鉄南

予バス㈱に賃貸している久万営業所の建物等の建て替え工事がこのほど完成しました。

 つきましては、下記の通り竣工式典を開催いたしますのでご案内いたします。

１．日  時 ８月８日（水） 10：00～10：15

２．場  所 伊予鉄南予バス㈱ 久万営業所（久万高原町久万 560番地 3）

３．内  容 ①主催者あいさつ ㈱伊予鉄グループ 代表取締役社長 清水 一郎

  ②来賓祝辞    久万高原町長  河野 忠康 様

  ③テープカット

４．営業所概要 鉄骨造二階建（35.6坪）及びバス車庫

・施設：

（１） サービスカウンター（各種チケット等販売）

（２） バス待合スペース

（３） バス点検ピット

以上

＝お問い合わせ＝

伊予鉄バス㈱ ℡：089（948）3170

参考資料（営業所所在地）

【待合室イメージ】

※待合室内の壁面に使用している木材については、久万高原町様からの寄贈をい

ただいております。また、待合室内に設置しております木製ベンチにつきましては、

地元の上浮穴高校の生徒の皆様の作成によるものです。

久万営業所